Protokoll NOK hostmote 2024-11-11

Plats: Tjalvegarden.

Narvarande (Kart — K, Hostmote — H):
Peter Berggren OKK (K)
Johan Tingstrom NAIS (K)
Bjorn Karlsson OKD (K+H)
Per Fréberg Tjalve (K+H)
Jenny Ostlund OKK (K+H)
Marcus Andersson MSI (K+H)
Tommy Patriksson MSI (K+H)
Bertil Wahlqvist IFK (H)
Joakim Pettersson OKD (H)
UIf Johnsson Skogspojkarna (H)
Lena Malmstrom Tjalve (H)
Martin Carlberg MSI (H)
Tommy Andersson MSI (H)
Jonas Westin MSI (H)
Lars Danielsson MSI (H)

1. Métets 6ppnande

Ordférande Bjoérn Karlsson halsade alla valkomna och éppnade moétet.

2. Godkannande av dagordning
Dagordningen godkandes av motet.

3. NOK-arrangemang fér 2025
Vi gor ett forslag pa NOK program for 2025. Se nedan.

4. Ovrigt

Marcus Andersson uppdaterar riktlinjerna sa att det blir tydligt att klubbarna inte ska
fakturerar startavgiften utan den betalas av I6parna sjalva vid NOK arrangemang.

Varje férening uppmana sina klubbmedlemmar att anmala sig i Eventor, da det ar
svarplanerat med kartor. Vid ett par tillfallen under 2024 rackte inte kartorna till. |
inbjudan uppmana att deltagarna anmaler sig via Eventor (ingen avgift tas ut om man
anmaler sig via Eventor men inte kommer pa arrangemanget). Betalning sker pa plats.

Riktlinjerna for NOK natt uppdaterades under motet.

5. Datum foér arsméte
10/2-2025 klockan 18.00 i Tjalvegarden, MSI ordnar fika.



Forslag till NOK program 2025

NOK-traningar

8/4

15/4
22/4
6/5

13/5
20/5
2715
8/7

15/7
12/8
19/8

OK Denseln
Tjalve OK

NAIS OK
Matteus Sl

OK Kolmarden
OK Denseln
Tjalve OK (sprint)
IFK Norrkoping/NAIS
Hammarkinds OK
OK Kolmarden
Finspang SOK

Ungdomsserien

6/5

13/5
20/5
2715
19/8
26/8

Matteus Sl

OK Kolmarden

OK Denseln

Tjalve OK (sprint)

Finspangs SOK

Soderkopings OK, sprintstafett

Peking night

2024
3/12
2025:
211
11/2
30/9
7/10
14/10
21/10
11/11

Finspangs SOK

NAIS OK
Matteus Sl

OK Denseln
Tjalve OK

OK Kolmarden
Matteus Sl
Sdderkopings OK

Juniortraningar 13-20 ar
2024

23/11 Matteus Sl

14/12 OK Kolmarden
2025

18/1 OK Denseln

8/2 Tjalve OK

Denseln 8/4, 20/5, 30/9, 18/1
Finspang 3/12, 19/8

Tjalve 27/5, 19/8, 7/10, 8/2
Kolmarden 13/5, 12/8, 14/10, 14/12
Matteus 11/2, 6/5, 21/10, 30/11
NAIS 21/1, 22/4

Sdderkdping 26/8, 11/11
Hammarkind 15/7

IFK Norrkoping 8/7

Lagg ut tavling pa Eventor kom ihag
att andra sokning och valj nartavling i
Eventor
(www.eventor.orientering.se)



http://www.eventor.orientering.se/

